
28/02/2023, 18:59 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/BF8265D1/03AFY_a8XDXL1G1Cq7D_25OE1PUaEqa6PgSk9xxgcEFBBEf1Q-mneWvMzWu… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TERMO DE RECONHECIMENTO E RATIFICAÇÃO Nº 04/2023

TERMO DE RECONHECIMENTO E RATIFICAÇÃO Nº
04/2023
Reconheço a Dispensa de Licitação de nº 000009, parte
integrante do Processo nº 42/2023 fundamentada no Art. 24, I,
da Lei federal 8.666/93, e suas atualizações posteriores e em
consonância com o parecer jurídico acostado aos autos, para a
contratação de NADYNE GABRIELLE COSTA DE
MEDEIROS, CNPJ: 48.950.186/0001-76, referente à
Contratação de empresa especializada para elaboração de
reforma e ampliação da Unidade Mista Maria Aparecida
Ferreira de Medeiros na cidade de Sítio Novo/RN, pelo valor
de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais).
RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das
Licitações, o Despacho do Ilustríssimo Sr. Lindemberg Borges
de Souza, Presidente da Comissão de Licitação, determinando
que se proceda a publicação do devido extrato.
 
Sítio Novo/RN, 17 de janeiro de 2023
 
ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA
Prefeita Municipal
CPF: 083.591.444-51

Publicado por:
Lindemberg Borges de Souza

Código Identificador:BF8265D1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/01/2023. Edição 2952
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/



28/02/2023, 19:00 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/28A21416/03AFY_a8XMnstnphgZbtgyOOaiRAB-20pK_iXBaqqsoSQiTcFT0w3FYQJuabyLZ6y… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023- SRP

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº
003/2023- SRP
 
OBJETO: Registro de Preços para aquisição de combustíveis
destinados à frota de veículos Locados e próprios do Município
de Sitio Novo/RN.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SITIO NOVO, através
de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, devidamente nomeados
através da Portaria nº 248/2022, no uso de suas atribuições
legais, torna público para o conhecimento dos interessados que
fará realizar licitação na modalidade “PREGÃO
ELETRÔNICO”, do tipo “MAIOR DESCONTO POR
ITEM”, visando a execução do objeto acima em epígrafe,
conforme descrito neste Edital e seus Anexos. devendo ser
observadas as seguintes disposições: RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS:De 19/01/2023 das 08h00min até às 08h30min
do dia 02/02/2023. ABERTURA DAS PROPOSTAS:Dia
02/02/2023, às 09h00min. INÍCIO DA SESSÃO DE
DISPUTA DE PREÇOS:Às 09h20min do dia 02/02/2023.
LOCAL/SITE:www.portaldecompraspublicas.com.br.REFERÊNCIA
DE TEMPO: Para todas as referências de tempo será
observado o horário de Brasília (DF). DATA, HORA E
LOCAL DA DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL E SEUS
ANEXOS: O Edital estará disponível para consulta e retirada
de cópia no sítio www.portaldecompraspublicas.com.br, na
sede da Prefeitura Municipal de Sitio Novo, situada à Rua José
Ferreira Lima, 46, Centro, Sitio Novo/RN, no horário de
08h00min as 12h00min, de segunda a sexta-feira, ou solicitado
através do e-mail: cpl@sitionovo.rn.gov.br.
 
Sitio Novo/RN, 17 de Janeiro de 2023.
 
LINDEMBERG BORGES DE SOUZA
Pregoeiro

Publicado por:
Lindemberg Borges de Souza

Código Identificador:28A21416

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/01/2023. Edição 2952
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


